
 

 

 

1 | S t r o n a  
 

 

Opoczno, dnia 18.04.2025 r. 

 

Znak sprawy: ZP.271.1.8.2025                                                    

- Wszyscy zainteresowani - 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

- ponowny wybór 

 

 Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w 

dniu 15.04.2025 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 

zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

kwoty 130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące realizacji zadania pn.: 

„Sprzedaż i sukcesywne dostarczenie materiałów biurowych i papieru kserograficznego 

do Urzędu Miejskiego w Opocznie” 

 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację ww. zadania 

złożonych  zostało 5 ofert. 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia 

tj. 49 296,72 zł brutto. 

 

W dniu 18.04.2025r. Wykonawca uprzednio wybrany do realizacji zamówienia, tj. PPHU 
LEMAR Leszek Mazur, ul. Błonie 1, 26-300 Opoczno przesłał informację o odstąpieniu od 
podpisania umowy.   

 

Zamawiający informuje, że oferta nr 2 Wykonawcy Famex Jastrzębscy Sp.J., ul. Żeromskiego 

104, 26-600 Radom w rankingu ofert zajęła kolejne miejsce (drugie). 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj.:  

kryterium „cena 100%”.  

Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 43 840,66 zł 

 

Oferty podlegające ocenie: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto  

Cena 100% 

Punktacja Ranking ofert 

1 

Firma Usługowo-Handlowa 

„ANNA” 

Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

54 103,90 zł  81,03 pkt  IV miejsce 



 

 

 

2 | S t r o n a  
 

 

2 

Famex Jastrzębscy Sp.J. 

ul. Żeromskiego 104 

26-600 Radom  

43 840,66 zł  100 pkt I miejsce 

3 

Arton Stusio Sp.J 

ul. Piłsudskiego 3f 

95-200 Pabianice 

44 875,30 zł  97,69 pkt II miejsce 

4 

Daks Sp. z o.o. 

ul. Karczunkowska 19 

02-871 Warszawa 

48 401,24  zł 90,58 pkt III miejsce 

5 

PPHU LEMAR 

Leszek Mazur 

ul. Błonie 1 

26-300 Opoczno 

39 431,06 zł 

Wykonawca odstąpił                        

od podpisania umowy                    

na realizację w/w zadania 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego w 

wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

 

Do wiadomości: 
-  Strona internetowa 

-  aa.                            

-  Wykonawcy:  

1) Firma Usługowo-Handlowa „ANNA”, ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno, e-mail: biuro@bialobrzycki.pl  

2) Famex Jastrzębscy Sp. J., ul. Żeromskiego 104, 26-600 Radom, e-mail: sekretariat@famex.pl, anna.siwiec@famex.pl  

3) Arton Stusio Sp. J., ul. Piłsudskiego 3f, 95-200 Pabianice, e-mail: m.olejnik@pabianice.biuroplus.pl   

4) Daks sp. z o.o. , ul. Karczunkowska 19, 02-871 Warszawa, e-mail: wiolettad@daks.pl  

5) PPHU LEMAR, Leszek Mazur, ul. Błonie 1, 26-300 Opoczno, e-mail: lemar.opoczno@onet.pl  

 

 

Zatwierdził: 

Z upoważnienia  

BURMISTRZA OPOCZNA 

/…/ Jan Zięba  

ZASTĘPCA BURMISTRZA OPOCZNA 

 

mailto:biuro@bialobrzycki.pl
mailto:sekretariat@famex.pl
mailto:anna.siweic@famex.pl
mailto:m.olejnik@pabianice.biuroplus.pl
mailto:wiolettad@daks.pl
mailto:lemar.opoczno@onet.pl

